TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN

Số: 2185/CTHADS-VP

V/v thực hiện Quốc tang đối với

Chủ tịch nước Trần Đại Quang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 25  tháng 9  năm 2018

    Kính gửi:

-  Thủ trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

-  Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thành phố.

Ngày 23/9/2018, Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam,

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam, Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam,

Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đã ra Thông cáo đặc biệt về việc

Chủ tịch nước Trần Đại Quang từ trần. Theo thông cáo, để tỏ lòng tưởng nhớ

đồng chí Trần Đại Quang, tang lễ Đồng chí được tổ chức với nghi thức Quốc tang

trong hai ngày 26 và 27/9/2018.

Trong hai ngày Quốc tang nêu trên, Cục đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thành phố thực

hiện treo cờ rủ tại trụ sở cơ quan đơn vị và quán triệt công chức và người lao

động trong đơn vị ngừng các hoạt động vui chơi giải trí.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên thông báo về việc thực hiện Quốc

tang đối với Chủ tịch nước Trần Đại Quang, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc

Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thành phố triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lãnh đạo Cục (để b/c);

 - Lưu: VP.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Kim Dung

		2018-09-25T15:37:47+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!